

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 04:42

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/duze-kamienie-ogrodowe-bianco-carrara-90-150mm-big-bag-p-656.html>



Duże Kamienie Ogrodowe Bianco Carrara 90-150mm - Big Bag

Cena	920,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Bianco Carrara 90-150mm
Producent	FHT GAWLIK
INFOLINIA	INFOLINIA 509 311 978

Opis produktu

Piękno i trwałość: Odkryj elegancję dużych kamieni ogrodowych [Bianco Carrara 90-150](#) mm w worku Big Bag!



Twoja przestrzeń zewnętrzna zasługuje na najwyższej jakości rozwiązania, które nie tylko dodadzą elegancji, ale także przetrwają próbę czasu. [Kamienie ogrodowe Bianco Carrara](#) o rozmiarze 90-150 mm w worku Big Bag są doskonałym wyborem dla tych, którzy pragną połączyć piękno z trwałością.

Te kamienie wykonane z wysokiej jakości naturalnego kamienia posiadają elegancką i delikatną szaro-białą tonację, która pasuje do różnych stylów ogrodowych. Niezależnie od tego, czy masz nowoczesny ogród, rustykalną przestrzeń czy klasyczną aranżację, kamienie ogrodowe Bianco Carrera doskonale się wkomponują i dodadzą wyjątkowego uroku.



Transformuj swój ogród: Stwórz wyjątkową przestrzeń za pomocą kamieni ogrodowych Bianco Carrera 90-150 mm w worku Big Bag!

Twój ogród to miejsce, gdzie magia przyrody spotyka się z Twoją kreatywnością. Aby przekształcić swój ogród w wyjątkową i piękną przestrzeń, sięgnij po kamienie ogrodowe Bianco Carrera 90-150 mm w worku Big Bag.

Z ich pomocą możesz stworzyć ścieżki, wyznaczyć granice, utworzyć dekoracyjne obszary wokół roślin czy stworzyć efektowne akcenty w ogrodzie. Kamienie ogrodowe Bianco Carrera nie tylko dodadzą wyrazu i struktury Twojej przestrzeni, ale także sprawią, że Twoja aranżacja będzie unikalna i niepowtarzalna.

Zobacz na blogu : [Jakie rośliny najlepiej komponują się z kamieniami ogrodowymi ?](#)



Daj swemu ogrodowi nowe życie: Odkryj potencjał dużych kamieni ogrodowych Bianco Carrara 90-150 mm w worku Big Bag!

Czy Twój ogród potrzebuje odświeżenia? Czy chciałbyś nadać mu nowe życie i wzmocnić jego estetykę? Kamienie ogrodowe Bianco Carrara 90-150 mm w worku Big Bag są idealnym rozwiązaniem, które pozwoli Ci odkryć pełen potencjał Twojej przestrzeni zewnętrznej.

Niech te kamienie staną się centralnym punktem Twojego ogrodu, dodając mu charakteru i elegancji. Możesz je wykorzystać do budowy imponujących murków, efektownych schodów, ozdobnych rabat czy oryginalnych fontann. Ogród z dużymi kamieniami ogrodowymi Bianco Carrara nabierze nowego życia i będzie zachwycać każdego, kto go odwiedzi.

Wyjątkowy design dla Twojego ogrodu: Piękno kamieni ogrodowych Bianco Carrara 90-150 mm w worku Big Bag!

Marzysz o ogrodzie, który wywołuje zachwyt i zazdrość? Kamienie ogrodowe Bianco Carrara 90-150 mm w worku Big Bag wprowadzą do Twojej przestrzeni wyjątkowy design i niepowtarzalny styl.

Ich eleganckie wykończenie i naturalne piękno sprawia, że Twój ogród stanie się prawdziwym arcydziełem. Wykorzystaj je jako elementy dekoracyjne wokół stawu lub oczka wodnego, jako podstawę dla pięknych donic

czy jako kamienie do układania wyjątkowych wzorów na ścieżkach. [Kamienie ogrodowe Bianco Carrera dodadzą Twojemu ogrodowi niezwykłego uroku](#) i stworzą przestrzeń godną podziwu.

Ogród pełen klasy: Stwórz wspaniałą aranżację za pomocą dużych kamieni ogrodowych Bianco Carrera 90-150 mm w worku Big Bag!

Czy marzysz o ogrodzie, który emanuje klasą i elegancją? Kamienie ogrodowe Bianco Carrera 90-150 mm w worku Big Bag są kluczem do stworzenia takiej aranżacji.

Wykorzystaj je do wyznaczenia geometrycznych form, takich jak prostokątne patio czy kwadratowy staw. Możesz również umieścić je wokół rabat, tworząc eleganckie obramowanie dla Twoich ulubionych roślin. Kamienie ogrodowe Bianco Carrera wyróżnią Twój ogród spośród innych, dodając mu wyrafinowanego charakteru i nadając mu niepowtarzalnego stylu.

Dzięki dużym kamieniom ogrodowym Bianco Carrera 90-150 mm w worku Big Bag możesz stworzyć ogrodową przestrzeń, która jest jednocześnie piękna i trwała. Pozwól swojej kreatywności się wyrazić i przekształć swój ogród w miejsce, w którym natura spotyka się z wysmakowanym designem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW



PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

Specyfikacja pakowania:

-
- Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG
 - towar umieszczony na bezzwrotnej paletce o wymiarach 120 x 100 cm
 - całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

Specyfika dostawy:

- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
- Możliwość zapłaty u kuriera
- Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy